特定非営利活動法人
ゆめを育てる緑の故郷まるもり　理事長　殿

　特定非営利活動法人ゆめを育てる緑の故郷まるもりの事業の主旨に賛同し、賛助会員
となることを下記により申し込みます。なお、賛助会員会費は下記のとおり納入します。

住　　　　　所

　　　　　年　　　　　月　　　　　日生 年 月 日

電　　話：

携帯電話：
電　話　番　号

E － m a i l
携帯メール：　　　　　　　　＠

ＰＣメール：　　　　　　　　＠

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日申 込 日

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

会 費

〒　　　　－

㊞

ゆめを育てる緑の故郷まるもり
賛 助 会 員 申 込 書

※個人情報は今後当法人の活動報告等業務全般のお知らせ以外には利用致しません。

　苗木代、植樹祭費用、維持管理費
（草刈り費用、剪定、てんぐ巣病防除等）
に使用させて頂きます。

植樹にこめたい想い

入会金　￥5,000－
賛助会員